

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO SUPERINTENDÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL STI/UFES № 01, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Altera a composição da Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho (CLPGD) da Superintendência de Tecnologia da Informação (STI).

O SUPERINTENDENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

- Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho (CLPGD) da Superintendência de Tecnologia da Informação (STI), nos termos do art. 9º da Resolução CUN/UFES nº 29, de 6 de dezembro de 2022.
- Art. 2º. A Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho (CLPGD) da Superintendência de Tecnologia da Informação (STI) passa a ser composta pelos seguintes servidores:

Nome	Matrícula SIAPE	Cargo	Unidade de exercício
Antônio Marcos Rocha	3953897	Analista de Tecnologia da Informação	Coordenação de Qualidade e Inovação - CQI/DTI/STI
Jéssica da Vitória Almeida	3284697	Administrador	Diretoria de Governança e Gestão - DGG/STI
Rostan Piccoli	1172777	Analista de Tecnologia da Informação	Diretoria de Tecnologia e Inovação - DTI/STI

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, revogando-se a Portaria de Pessoal STI/UFES nº 09/2023 de 28 de agosto de 2023.

<assinado digitalmente>

RENAN TEIXEIRA DE SOUZA

Superintendente de Tecnologia da Informação





Datas e horários baseados em Brasília, Brasil Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em 01/03/2024 às 05:46:49





Portaria 01 2024 - Altera a composição da Comissão Local do Programa de Gestão

Data e Hora de Criação: 29/02/2024 às 15:34:19

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 01 2024 - Altera a composição da Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho - CL.pdf (Arquivo PDF) - 1 pá



Hashs únicas referente à esse envelope de documentos

[SHA256]: 77380d9dba62753829b1b26cb78f5030291d322447ebb22dc354eeb8be1ddd27

[SHA512]: 28fd83befaa247533557df343c822b22a5aa1197127f98f21cc3374a65b1faf10b3b32750d4530af52731e23e2ae3481ca1fa7accd286cff9eb6345f05a7cfcc

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope



ASSINADO - Renan Teixeira De Souza (renan.souza@ufes.br)

Data/Hora: 01/03/2024 - 05:46:49, IP: 179.217.5.46

[SHA256]: c829e428a464c46e0a6fcca4d2b607e67465bd43c6f2becfdf58abbcc5209dd9

Histórico de eventos registrados neste envelope

01/03/2024 05:46:49 - Envelope finalizado por renan.souza@ufes.br, IP 179.217.5.46

01/03/2024 05:46:49 - Assinatura realizada por renan.souza@ufes.br, IP 179.217.5.46

29/02/2024 15:34:42 - Envelope registrado na Blockchain por jessica.vitoria@ufes.br, IP 201.71.202.247

29/02/2024 15:34:42 - Envelope encaminhado para assinaturas por jessica.vitoria@ufes.br, IP 201.71.202.247

29/02/2024 15:34:19 - Envelope criado por jessica.vitoria@ufes.br, IP 201.71.202.247







